
 

Uchwała Nr   /2025 

Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” we Wrocławiu 

z dnia 04.06.2025 r.  

 

w sprawie: przyjęcia wniosków polustracyjnych 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt 3 Ustawy - Prawo Spółdzielcze oraz § 21 pkt 4 Statutu 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” we Wrocławiu Walne Zgromadzenie Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Piast" uchwala, co następuje:  

 

§1 

 

Przyjmuje się wnioski polustracyjne z lustracji pełnej z działalności Spółdzielni obejmującej 

okres od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2023 r. zawarte w liście polustracyjnym z dnia 10 

marca 2025 r. Krajowej Rady Spółdzielczej stanowiącym załącznik  do niniejszej uchwały. 

 

 

Walne Zgromadzenie zobowiązuje organy Spółdzielni, tj. Radę Nadzorczą i Zarząd do 

wdrożenia wniosków polustracyjnych.  Tym samym Zarząd jest zobligowany do corocznego 

przedstawiani Walnemu Zgromadzeniu informacji o realizacji wniosków polustracyjnych 

zgodnie z treścią art. 93  § 1 b Ustawy Prawo Spółdzielcze. 

  

§2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uchwałę podjęto przy    głosach za, 

                                       głosach przeciw, 

                 głosach wstrzymujących się. 

 

 

 

             Sekretarz        Przewodniczący 

 

Walnego Zgromadzenia               Walnego Zgromadzenia 

 

 

 

 

 



 


